ỦY  BAN  NHÂN  DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2684 /UBND-NLN       Tuyên Quang, ngày  27 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 5778/BNN-VPĐP ngày

24/8/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đăng ký mục

tiêu thực hiện Chương trình Mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới giai

đoạn 2021-2025 (có bản phô tô kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố và các cơ quan liên quan

căn cứ nội dung văn bản số 5778/BNN-VPĐP ngày 24/8/2020 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn và chủ trương chỉ đạo của Tỉnh ủy, Ủy ban nhân

dân tỉnh để đăng ký mục tiêu thực hiện Chương trình Mục tiêu Quốc gia xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh; báo cáo Văn phòng

Điều phối Nông thôn mới Trung ương, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

03/9/2020./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó CT UBND tỉnh;

- Như trên; (thực hiện)

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh - Nguyễn Thanh;

- Chuyên viên NLN;

- Lưu VT,  (Hòa).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

V/v đăng ký mục tiêu thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2021-2025

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-27T10:33:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Thanh<nguyenthanh-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-27T10:33:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!